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Komunikat nr 5 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 28 marca 2022 roku 

 

w sprawie: zniesienia obowiązków i zasad związanych z wystąpieniem stanu epidemii 

 
W związku z wejściem w życie rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 marca 2022 r. 

w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku  

z wystąpieniem stanu epidemii (Dz. U. z 2022 r. poz. 679) informuję, że znosi się obowiązki  

i zasady związane z wystąpieniem stanu epidemii wprowadzone na Uniwersytecie 

Jagiellońskim (z wyłączeniem Collegium Medicum) komunikatem nr 33 Rektora Uniwersytetu 

Jagiellońskiego z dnia 10 listopada 2021 roku w sprawie ustanowienia określonych 

obowiązków w związku z wystąpieniem stanu epidemii oraz komunikatem nr 35 Kanclerza 

Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 17 listopada 2021 roku w sprawie organizacji pracy na 

Uniwersytecie Jagiellońskim w związku z przeciwdziałaniem rozprzestrzenianiu się wirusa 

SARS-CoV-2 wśród społeczności akademickiej Uniwersytetu Jagiellońskiego (nie dotyczy 

prowadzenia zajęć dydaktycznych i badań naukowych), w tym obowiązek zakrywania ust  

i nosa przy pomocy maseczki. Znosi się także obowiązek zakrywania ust i nosa przy pomocy 

maseczki przewidziany w komunikacie nr 24 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia  

16 września 2021 roku w sprawie organizacji kształcenia w roku akademickim 2021/2022. 

Jednocześnie zaleca się, aby pracownicy informowali pracodawcę o zachorowaniu 

wywołanym wirusem SARS-CoV-2 poprzez zgłoszenie tego faktu pocztą elektroniczną lub 

telefonicznie bezpośredniemu przełożonemu, a bezpośredni przełożony kierownikowi 

jednostki organizacyjnej UJ. Kierownik jednostki organizacyjnej UJ zobowiązany jest 

przekazać powyższą informację na adres mailowy: covid19@uj.edu.pl. 

Jednocześnie w trosce o bezpieczeństwo zachęca się wszystkich członków wspólnoty 

uczelni do zakrywania ust i nosa na terenie Uniwersytetu Jagiellońskiego w przypadku gdy 

niemożliwe jest zachowanie bezpiecznego dystansu społecznego. Zachęca się także wszystkich 

członków wspólnoty uczelni do korzystania ze szczepień przeciw COVID-19. 

 

 

Rektor 

 

 

 

Prof. dr hab. Jacek Popiel 

 
 

Dotyczy: 

– wszystkie jednostki organizacyjne UJ (bez Collegium Medicum) 


